
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 22. května 2023 „Rozpočtové opatření č. 12/2023“. 
 

 
Usnesení RM č. 23/11/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 305.700 Kč. Jedná se o finanční 

prostředky na zajištění úhrady nákladů za ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny na základě 
Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi Středočeským krajem a městem Kralupy nad Vltavou. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 o 305.700 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
kancelář starosty, § 6221 o 305.700 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 43.420 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z rozpočtu Středočeského kraje. Dotace je účelově určena na dofinancování soutěží MŠMT 2023 
pro organizátora Dům dětí a mládeže, Smetanova 168, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4122 o 43.420 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3421 o 43.420 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 7.239,95 Kč z kap. č. 4 – správní odbor, § 6118 (volba 

prezidenta republiky) na kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice). Jedná se o 
finanční prostředky, které nebyly vyčerpány při volbách a budou převedeny do rezervy města. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 121.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Jedná se 
o administraci nadlimitního zadávacího řízení v rámci akce „Adaptace pivovaru v Kralupech nad 
Vltavou“, viz usnesení RM č. 23/10/4/15 ze dne 10.05.2023.  

 
 


